

PROPOSTA READEQUADA

PROCESSO: 005/2024

NELSON MARTINS JORGE, PORTADOR DO RG **1462465 SSP/MA**
E CPF Nº **779.796.721-00**, ABAIXO ASSINADO,
NA QUALIDADE DE RESPONSÁVEL LEGAL DA PROPONENTE
,N M JORGE MINIMERCADOS, CNPJ Nº**14.144.748/0001-72**,
R. NOVA SIÃO, 714, CENTRO. SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
14.144.748/0001-72 - Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP:
65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-
3815

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALGODÃO EM BOLAS 100G	pc	floc	100 PC	R\$ 4,70	R\$ 470,00
0007	DESINFETANTE PERFUMADO, CX C/12 UNIDDE 1 LT	cx	azulim	100 CX	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
0008	DETERGENTE LIQUIDO, CX C/24 UNID DE 500ML	cx	ype	185 CX	R\$ 41,00	R\$ 7.585,00
0011	ESPANADOR DE PENA Nº 30	un	condor	45 UN	R\$ 19,00	R\$ 855,00
0014	FLANELA OURO 28X48 CM	un	intextil	340 UN	R\$ 2,40	R\$ 816,00
0015	FLANELA OURO 38X58 CM	un	intextil	340 UN	R\$ 2,75	R\$ 935,00
0016	LIMPA ALUMÍNIO, CX C/24UNID DE 500 ML	cx	economico	100 CX	R\$ 45,10	R\$ 4.510,00
0017	LIMPADOR DE CERAMICAS, AZULEJOS EREJUNTES, CX C/12UNID DE 1LT	cx	azulim	145 CX	R\$ 53,90	R\$ 7.815,50
0018	LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO, CXC/24UNID DE 500 ML	cx	azulim	95 CX	R\$ 76,50	R\$ 7.267,50
0019	LIMPADOR DE VIDROS Nº 1 SPRAY, CXC/12UNID DE 500 ML	cx	azulim	85 CX	R\$ 78,00	R\$ 6.630,00
0020	LUVAS LÁTEX PARA SERVIÇOS GERAIS	pr	bompax	210 PAR	R\$ 3,50	R\$ 735,00
0057	CUSCUZEIRO Nº 20 ALUMÍNIO 4,5 LITROS	un	mb	14 UN	R\$ 100,00	R\$ 1.400,00
0068	GARRAFA TÉRMICA C/ TORNEIRA 12 LITROS	un	termolar	1 UN	R\$ 100,00	R\$ 100,00
0069	GARRAFA TÉRMICA C/ TORNEIRA 6 LITROS	un	termolar	17 UN	R\$ 64,00	R\$ 1.088,00
0070	JARRA DE PLÁSTICO REFORÇADO C/ TAMPÁ 4LITROS	un	cis	20 UN	R\$ 44,00	R\$ 880,00
0076	LIXEIRA DE INOX COM PEDAL 5 LITROS	un	terocopos	10 UN	R\$ 75,00	R\$ 750,00
0093	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO C/ TAMPÁ 50LITROS	un	cis	8 UN	R\$ 550,00	R\$ 4.400,00
0096	XÍCARAS DE VIDRO PARA CAFÉ 90ML	un	cis	212 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.060,00
0104	COPOS DE ISOPOR TÉRMICO 200ML, CXC/40PAC DE 25UNID	cx	perola	50 CX	R\$ 175,00	R\$ 8.750,00
0108	LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS, PCC/100UNID	pc	latex	50 PC	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
0113	PALITO DE MADEIRA PARA PICOLÉ, PCC/100UNID	pc	natural	50 PC	R\$ 6,00	R\$ 300,00
0114	POTE DE PLÁSTICO DESCARTÁVEIS REDONDO COM TAMPÁ P/ FESTA, PCC/24UNID DE 145ML	pc	fonoplast	60 PC	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
0120	PRATO QUADRADO CRISTAL 21CM, PCC/10UNID	pc	fonoplast	50 PC	R\$ 15,00	R\$ 750,00
0128	VELAS MEDIA 304G, PC C/08UNID	pc	vida luz	40 PC	R\$ 5,00	R\$ 200,00
0129	VÁLVULA PARA PÁNELA DE PRESSÃO	un	fonoplast	10 UN	R\$ 5,00	R\$ 50,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 66.847,00	

Valor TOTAL: **R\$66.847,00**

Validade da Proposta 60dias;

Despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros, correrão totalmente por conta da Empresa contratada;

Apresentamos nossa proposta conforme o Item e preço, estabelecidos no Edital.

São Pedro dos Crentes/MA, 04 de ABRIL de 2024.

144.748/0001-721
N M JORGE MINIMERCADOS - ME
R Nova Siao. 03-Centro
JEP 65 987 000
São Pedro dos Crentes MA

Nelson Martins Jorge
MARTINS JORGE
O 779.796.721-00
1462465 SSP/MA
1462465 SSP/MA